[image: image1.jpg]

	П

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО ВЕЧЫН ЯЛ  ШОТАН ИЛЕМЫН ДЕПУТАТ-ВЛАК ПОГЫНЖО

ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

      24 сессия

         от 21 декабря 2016 года

      второго  созыва

                №  105
О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов

Вятского сельского поселения
от 19 марта 2015 года № 34
 В соответствии с Федеральным законом от 18 ноября 2016 года № 409-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации»,  Собрание депутатов Вятского сельского поселения р е ш и л о :

1. Внести в решение Собрания депутатов Вятского сельского поселения от 19 марта 2015 года № 34 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Вятское сельское поселение» (далее — Положение) следующие изменения и дополнения:

1.1. Приостановить до 1 января 2017 года действие абзаца восьмого пункта 2 статьи 60, абзаца одиннадцатого части первой статьи 61 Положения;
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования, за исключением положений для которых установлен иной срок вступления их в силу.
3.   Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).
Глава муниципального образования,

председатель Собрания депутатов

Вятского сельского поселения                                                         Л.В.Виногорова